
M“

. 20 1 5/0092/OSM_OSM

'— DODATEK č. 11

K NAJEMNI SMLOUVE ZE DNE 1.5.2000

Statutární město Kladno

IČ 002 34 516, DIČ CZOO234516

se sídlem nám Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

Ing. Libuše Svábová, statutární náměstkyně primátora

dále také jen „Město“ nebo „pronajímatel“

a

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

IČ 261 54 170, DIČ CZ26154170

se sídlem ul. Sportovců č.p. 818, 272 01 Kladno

Marcel Kučera - jednatel společnosti

dálejen „Společnost“ nebo „nájemce“

uzavřely níže uvedeného dne následující

dodatek:

A.

1. Dne 1.5.2000 smluvní strany uzavřely nájemní smlouvu, na základě které pronajímatel

přenechal nájemci do nájmu nemovité a movité věci a nájemce se zavával platit

pronajímateli dohodnuté nájemné.

2. Dne 1.4.2008 smluvní stany uzavřely dodatek č. 6 k nájemní smlouvě, kterým změnily

obsah nájemní smlouvy včetně příloh novým zněním a novými přílohami; nové úplné

znění nájemní smlouvy včetnějejich příloh obsahuje dodatek č. 6 k nájemní smlouvě.

B.

1. Smluvní strany se dohodly na skončení nájemního vztahu nemovitostí nacházejících se

v areálu školního hřiště při Základní škole Kladno, Brjanská 3078:

- budova bez čp/če — jiná stavba postavená na parcele č. parc. 1933 — zastavěná plocha

a nádvoří (zázemí dětského dopravního hřiště),

- parcela č. parc. 1933 — zastavěná plocha a nádvoří,

]



I

|

» část parcely č. parc. 1934 - ostatní plocha, využití pozemku — zeleň, na nížje umístěno

dětské dopravní hřiště

katastrální území Kladno, obec Kladno

2. Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. B odst. 1 tohoto dodatku

dohodly, že příloha č. 1 knájemní smlouvě, čl. Vl. „Hřiště při Základní škole Kladno,

Brjanská 3078 (bývalá 12. ZŠ)“ nově zní takto:

VI. „Hřiště při Základní škole Kladno, Brjanská 3078 (bývalá 12. ZŠ)

Nemovitosti včetně veškerých součástí a příslušenství tvořící „Areál školního hřiště při

Základní škole Kladno, Brjanská 30?8“:

— část parcely č. parc. 1934 — ostatní plocha, využití pozemku - zeleň, na níž je umístěna

přetlaková hala s příslušenstvím, asfaltové víceúčelové hřiště a basketbalové hřiště tak,

jak je vymezena v přiloženém plánku,

katastrální území Kladno, obec Kladno.

3. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají nedotčena..

C.

1. Souhlas sukončením pronájmu nemovitostí dohodou dle čl. B odst. 1 tohoto dodatku

vyslovila Rada města Kladna na své 5. schůzi dne 14.3.2016.

D'

1. Tento dodatek může být změněn pouze shodnou vůlí smluvních stran, a to pouze

písemnou formou. '

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží

každá smluvní strana.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti podpisem smluvních stran.

15. lil. 2016 ?, 1

V Kladnědne V Kladnědne

|:J.LL\1. *_Í il"'-.'.'.f '.1'ť\illl.íf_.l!lil'-Jlf"

_“- L. |; ?

Statutární městě Kladno Sportovní areály města Kladna s.r.o.

lng. Libuše Švábová Marcel Kučera

statutární náměstkyně primátora jednatel společnosti

2



: “= v .v v

Priloha e. !

il % má?/f l = ' '“" " ŠŠŠ Ě " W
' 3 am„ .. .- _ _ ..

fam 5.35 ls - - - gag .. „„ ;—— é -'
tsm: _ -- _ _- _ . __ 5553 - __- 55 „___W" -*.g.--

' i ' : 30.39 :' 1 a * . Šrí-: Í“ - ' % . BSL ' -
l$l . - . _ „Nu . 5- _ ._ . .. ._ . u - .

_ Isa ,' “' ' ““ až? ' 29.52 = : - -
mw __ __ . _ _ ta: e mm - : - -"52135“ „ x_n -_ fm ! LlL—“ . ; _ -- asi _ _-

film _, res? y - . me?/r .

“ 2023/5 202 : _ ! ' “ - - ' "__ _s; _. M ' ' : ' 572? . .. ' _
to 32535 _ E 1 _- _ “ . , WW _ - - .

__5 m4? š . _ _ __ š :- ___2___Jw ._ __ _ g _. 599 005

__ _ :? 30“ _ - .. _ - Egg ,- ». _ ._ _ Ě _ _ 2026.

m _ _ 50-13 3042 E“ . . . __ „„ zam = "' - _

„3 ; . rear; ; ... .: .. *“ - £: ; - $

že" “, ' “&
ffi-I rade " -----... FEA! '“ ' - ' š

' " nama . . 5 " __.. __ -' . _'_ ..

„lm y_w _. _; * , _ _ . r :) wu? _. „W,

'“mF Seu-etní Severní 2 ...--—-

31136 = _ „...., . . .. . . . _. _ .. ....._.._

š V 1 935 _.Š _,-" „..... 9441/ '

)._ ' ' ':

ve“ „,-r KLADNO Q? '
mýta: ; _. 52 .

umu? __e '

—-———-—__..Q “0

l stá/175 ů:

- _- __ 3019 mg

m - ' ' -- _
m ů ? _ __ rm _ . _, _ 1M_

“*“" .? .' - _J Í . 20:4

: a = | —' _ _
__ __? __. _; __:, ___-_ . __-_ „_

5% bar .. “. lie-4: : j :? ": .

504 sa. s _. © "" : “'_ _ _: uš __ m:: __-
zase

" ' _.r .

sw _ _: . i - ..„ _ __

. _ ___: -_:.' _- ; __ .. __ __

na? __. _š _? : _' _ sure

; '_: _. .. | . ' _ .j 3.3.37

'_ Z“: ' ___-_ _: _ „

-___________. _ __ _. /\ zam/:

".—H- _. :' .
$ " "' ante/?

_ h . _ . _ .

' ji, “ ' * .3 " 5035 -

.-' -' mm ' :

.. _ _. _ ,—_____ škola __ ©

. = s ,'

Š BMW ' " ,

. ,: __ _ “HM—___ _

._I . “i :':' _, ' ' Wim—„ú ' .

, 3:35 .- '- „.d—-
: -' 3022 , . ír" ' - . .- :-

.- 33 - . .= . ' - .: . “,."

_ _ _“ 301? : ' = _. _:- Wrtak.:

__ = ' _- to_m _' ___. - .

ferm ' 1525 [\\K _. _. _ __.

:= :“ . ' 3035 : __" _: . .

-' s: .-=' ; -' 1923 ' _ _.

__ 5 mm r:“ xxx—'“ 39.12 :"

“s , ».n -
.Ě .“ _ 5 i'- v I raz: '

-> . -. “'_:-_ mm _-

sqzs _ "' “r _

' ŽŠ; . aute _ a.:

' " . —-——-— _ fam ' ' .? :s._ K&M-__

zm:
i? Ě

-____ _ _ ml,-a __
:? aš “ ff.—_—

.Í- . \ ' . 5' u “i . mw

. - . _ __ sro

. v . říci-';: _.;:." . .-' mwf

" ase _, , . Karma: ' - .
wm _ „33 - _: “'“—_— vova _ _

Íl \- :1'- .-'„ "'- _. .. _' .' \


